
1

2024

VÝDAJE
číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Závodní preventivní péče 6171 5169 0000 0192 0001012 70 000,00

70 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Závodní preventivní péče 6171 5169 0000 0192 0001012 70 000,00

70 000,00

105 000,00

115 000,00

14 400,00

75 000,00

85 000,00

39 500,00

8 600,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Závodní preventivní péče 6171 5169 0000 0192 0001012 70 000,00

70 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Závodní preventivní péče 6171 5169 0000 0192 0001012 70 000,00

70 000,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

Statutární město Opava VERZE č.

0001012 Závodní preventivní péče

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

Zákon 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách stanoví, že zaměstnavatelé jsou povinni za jistit pro své

zaměstnance pracovnělékařské prohlídky. Vstupní, výstupní a mimořádné prohlídky jsou prováděny průběžně dle

potřeby v souladu se zákonem. U preventivních zdravotních prohlídek jsou stanoveny periody prohlídek /kategorie

II. co 4 roky, od 50ti let co 2 roky kategorie II. s riz. co 2 roky/ dle novely vyhlášky 79. Poskytovatel

pracovnělékařských služeb může periodu případně zkrátit. Dle zákona č. 373/2011 Sb., § 58 jsme rovněž povinni

uhradit svým zaměstnancům náklady na výpis ze zdravotní dokumentace, který je nutný k absolvování

prohlídky.Náklady na pracovnělékařské prohlídky na rok 2023 požadujeme proti munulému roku nižší z toho

důvodu , že zaměstnanci v kategorii I. již  periodické prohlídky nepodstupují. Úhrada za 1 prohlídku je 500,- Kč.

Zákonná úprava: zákon č. 373/2011 Sb., zákon č. 258/2000 Sb., zákon č. 262/2006 Sb.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: PERS

Popis akce:  (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

upravený rozpočet k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2023:

skutečnost k 31.7.2022:

upravený rozpočet k 31.12.2022:

skutečnost k 31.12.2022:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:



Závodní preventivní péče 6171 5169 0000 0192 0001012 70 000,00

70 000,00

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Závodní preventivní péče 6171 5169 0000 0192 0001012 70 000,00

70 000,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Ing. Lenka Tůmová,

Soňa Hrbáčová

V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky 

odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

V Opavě dne:     24. 8. 2023

JUDr. Tomáš Elis

CELKEM:


		2023-09-25T10:32:00+0200
	Ing. Lenka Tůmová




